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Szef Oddz, Inf. Wyw. Szt. N.W.
/ przez Szefa Wydz. Inf. Wyw./

Melduję, że dnia 20.,X11,1944 został aresz-
towany przez agentów F.B.I. były pastor niem,-ewang, luterańskie-
go kogcioza Carl Emil Ludwig KREPPER pod zarzutem uprawiania
sabotażu w U.8.A. z polecenia wywiadu niem,, przekroczenia usta-
wy o cenzurze i niemeldowania swojej czynności jako płatny agent
wywiadu niemieckiego, W szczególności miał służyć jako łącznik
dla 8 szpiegów niemieckich, którzy w swoim czasie zostali nakry-
ci grzy wylądoweniu na Innżmłsland i Florydzie i z których 6
zostało skazanych na karę erci.

Es, KREPPER mier utrzyuywaé kontakt z nie-
jakim Walterem KAPPEM, którego F.B.1. zidentyfikowała jako dy-
rektora szkoły sabotażu w Berlinie.,

KREPPER wysłał 19.X11.1941 szyfrową depeszę
przeznaczoną dla wywiadu niemieckiego,

W korespondencji do swojej żony Berty KREPPER
w Berlinie, podpisyważ się; "P.Kaiser", co oznaczało, że prze-
kazane przez niego tą drogą wiadomości przeznaczone były dla
Waltera Kappego. Agenci niemieccy w stosunku do osoby Kreppera
posługiwali się również znakiem rozpoznawczym "P.Kaiser" na co
Krepper odpowiadał haszem "YORKTOWN".

U jednego ze wspomnianych sabotażystów,
którym Krepper miał udzielać schroniska, znaleziono chusteczkę
na której odnaleziono następujący adres pisany atramentem sym-
patycZnym: Pas. Krepper, Route 2, Rahway, New Jersey".

W toku śledztwa stwierdzono, że Krepper
utrzymyważ pocztę pod tym adresem, jakkolwiek jego właściwy
adres opiewał: "Newark, N.J. 42, Camp sreet.

Krepper, który ostatnio mieszkał w Newarku,
N.J, 68 James street, urodził się 1l.V.1884 w Altona,w Niemczech,
Przybył do U.8.A. 1l.X1.1909, Naturalizowany w Philadelphii, Pa
28.VI.1922. Potym odbył kilkakrotnie podróże do Rzeszy, Przebywał
tam od r. 1935 do lipca 1937 i powrócił na 2 miesiące do U.5.A,
W sierpniu 1938 był znowu krótko w U.8.A. poczem w grudniu 1941
przybył już na stałe, pozostawiając swoją żonę Bertę w Berlinie

Krepper odbył studia teologiczne w Krepps
w Niemczech, które później ukończył w U.3.A, Z początku w St.
Zjedn. był zajęty jako buchalter potym wykonywał zawód duszpasterski
kolejno w Philadelphii, Pa., Williamstown, N.J., Rahway, N.J.
Carteret, N,J. i przy niemiecko-ewangielicko-luterańskim kościele
w Newark,N.J, Od czasuustalonego powrotu zNiemiec w grudniu 1941
nie wykonywał więcej czynności kapłańskich. i
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grozi mu kara więzienna 32 lat. Na razie został wypuszczony na

wolność amerykańskim zwyczajem za kaucją 30.000 dol.

0 wyniku procesu zamelduję.
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